
 

Královská dražební, a.s., Kateřinská 482, 128 00 Praha 2 – Nové Město 
IČ:248 11 505, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 16956 

Tel.: +420 775 870 776, Email: drazby@kralovskadrazebni.cz 
 

 

 

DDooddaatteekk  čč..  11  ddrraažžeebbnníí  vvyyhhlláášškkyy  
vyhotovený dle § 15 zák. č. 26/2000 Sb.  

Č. j: 140321191/2014-D 

 
 
Tímto Dodatkem č. 1 dražební vyhlášky č. j. 140321191/2014-D ze dne 18. 2. 2014  
 
Změna termínu druhé prohlídky: 
 
Z technických důvodů se mění termín druhé prohlídky: 
 
Nový termín druhé prohlídky: 

15. 3. 2014 v 16:00 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 14. 3. 2014 
 
 
 
 

 
.....................................................                                      ……..…………………………     
             Václav Török             Michaela Soukupová 
    Předseda představenstva     místopředseda představenstva 
 

      dražebník                          


		torok@kralovskadrazebni.cz, +420 775 870 776
	2014-03-14T11:03:10+0100
	Královská dražební, a. s., Praha 2, Kateřinská 482, 128 00
	Jsem autorem tohoto dokumentu




